
UNC
Universidad
Nacional de
Córdoba

Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales

Córdoba, 21 de noviembre de 2019

VISTO:
Lo dispuesto por la Ordenanza No 7/2015 del H. Consejo Superior;

Y CONSIDERANDO:
Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su
plan de estudios;

DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

RESUELVE

Artículo 1°.- Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas;

Nota: 10/2019345

Apellido y Nombres

Carrera: 201 Ingeniería Civil

Titulo: 158 Ingeniera Civil
CRISTOFOLINI, DANIELA ALEJANDRA

MARTINO, MARÍA EUGENIA

Titulo: 158 Ingeniero Civil
ANTONINO, LEANDRO

CATALANO, FRANCISCO

FIAKOSKY, FEDERICO

GÓMEZ ASRIN, HERNÁN MANUEL

SUIDA. JUAN PABLO

LIENDO. GERMÁN ANDRÉS

ORTEGA, GERMÁN ENRIQUE

PASCUCCI, VITO GIULIANO

ROMO, JOSÉ CARLOS

SANTIAGO, RODRIGO IVAN

SEGALLA, GABRIEL ALEJANDRO

VICARIO, JUAN EMILIANO

Cantidad: 14

Carrera: 211 Ingeniería Mecánica Ele

Titulo: 192 Ingeniero Mecánico Electri,?
CABULLO CHIODINI, GABRIEL ALEJANDRO

SACCOMANO, JAVIER GUSTAVO

Documento Nacionalidad F. Nacim. Ing F. Ingreso F. Egreso

DNI 37638914

DNI 384491 59

DNI 37999610

DNI 39421808

DNI 38501 037

DNI 38648590

DNI 33981816

DNI 36480014

DNI 39072995

DNI 37639322

DNI 35502121

DNI 38885541

DNI 38182355

DNI 39070787

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

03/11/1995

24/09/1994

27/1 1/1993

15/12/1995

05/10/1994

07/03/1995

05/10/1968

11/09/1991

19/06/1995

02/10/1993

22/04/1994

14/07/1995

10/05/1994

12/06/1995

2014

2013

2012

2014

2013

2013

200?

2010

2013

2012

2012

2014

2012

2013

12/12/2013

05/12/2012

28/10/2011

10/12/2013

25/10/2012

05/12/2012

12/12/2006

1 1/12/2009

05/12/2012

25/10/201 1

13/12/2011

03/12/2013

12/12/2011

10/12/2012

27/09/2019

1 1/09/2019

16/08/2019

27/09/2019

29/08/2019

25/09/2019

18/10/2019

27/09/2019

01/08/2019

06/09/2019

16/08/2019

27/09/2019

10/10/2019

10/09/2019

06/10/1990 2009 12/12/2008 23/09/2019

13/04/1991 2009 11/12/2008 23/09/2019



ota: 10/2019345

DNI 34634940

DNI35109151

DNI 35686496

Apellido y Nombres Documento

Cantidad: 2

Carrera: 212 Ingeniería Mecánica

Titulo: 190 Ingeniero Mecánico
GUTIÉRREZ, LEONARDO FEDERICO

MASSAIA, RODRIGO IVAN

MORAND, ERIC NAHUEL

Cantidad: 3

Carrera: 213 Ingeniería Ambiental

Titulo: 2392 Ingeniera Ambiental
TRUCCHI, ABRIL UNÍ 39173138

Cantidad: 1

Carrera: 232 Ingeniería Aeronáutica

Nacionalidad F. Nacim, Ing F. Ingreso F. Egreso

Titulo: 157 Ingeniero Aeronáutico
GASTALDI, JAVIER

GUILLEN ESPINOSA. AGUSTÍN MAURICIO

Cantidad: 2

DNI32705482

DNI33242464

Carrera: 241 Ingeniería en Agrimensura

Titulo: 144 Ingeniera Agrimensora
BINIA, MARCELA

Titulo: 144 Ingeniero Agrimensor
GRIFFA FRIEDRICH, JUAN CRUZ

SEGURA MEDINILLA, ÁNGEL IGNACIO

Cantidad: 3

Carrera: 246 Ingeniería Química

Titulo: 212 Ingeniera Química
CÓRDOBA, MARÍA LUCIA

PERETTI, LUISINA

VOLUNTE, MARÍA DE LOS ANGELES

Titufo: 212 Ingeniero Químico
BERTONE, LAUTARO

COPPARONI, PABLO ESTEBAN

Cantidad: 5

Carrera: 247 Ingeniería Industrial

Titulo: 252 Ingeniera Industrial
Di FINÍ. TATIANA

FOA TORRES, MARÍA EUGENIA

RIBBA. ANA BELÉN

Titulo: 252 Ingeniero Industrial

AGUILAR, MARCELO DANIEL

CUELLO, MAURICIO ADRIÁN

FEHLEISEN, TOMAS JOSÉ

FLORES. LUCIO URIEL

GIL, MARIO ROBERTO

DNI35964241

ONI34958509

DNI34879529

DNI 38552051

DNI37451877

DNI38985305

DNI 36883253

DNI35870586

DNI38532655

DNI 38413209

DNI 38021469

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argenüna

05/04/1989 2009 30/10/2008 24/09/2019

16/05/1990 2014 07/08/2014 30/08/2019

16/12/1991 2010 29/07/2010 24/09/2019

12/09/1995 2014 12/12/2013 28/08/2019

31/07/1987 2006 11/10/2005 28/08/2019

02/12/1987 2006 13/12/2005 28/08/2019

26/06/1991 2014 17/02/2014 04/10/2019

19/11/1989 2011 19/10/2010 21/06/2019

03/05/1990 2010 09/12/2009 13/09/2019

27/10/1994 2013 10/12/2012 25/07/2019

16/07/1993 2012 05/12/2011 14/08/2019

23/02/1995 2013 03/10/2012 02/08/2019

10/12/1992 2011 08/10/2010 26/09/2019

25/10/1992 2011 28/10/2010 26/09/2019

05/10/1994 2015 23/02/2015 13/09/2019

01/09/1994 2012 06/12/2011 31/07/2019

25/07/1995 2014 21/10/2013 16/08/2019

11/11/1982 2003 12/12/2002 11/10/2019

11/01/1991 2010 07/12/2009 22/11/2018

10/07/1995 2014 24/10/2013 16/08/2019

08/09/1994 2014 03/12/2013 20/08/2019

16/04/1988 2012 06/08/2012 05/08/2019



10/2019345

Apellido y Nombres

GIUSTI, JUAN

QUIROGA, ISEL IVAN

RAMÓN, NAHUEL

SELLE, GINO

WALTER, TOMÁS

Cantidad: 13

Carrera: 251 Ciencias Geológicas

Titulo: 317 Geóloga
DUIMOVICH FONTANA. PAULA CAMILA
LÓPEZ, SABRINA
PIERSIGILLI ITURRA, ANABEL JORGELINA
PUSSETTO, NATHALIE ANGELA

Título: 317 Geólogo
GIORDANO, MATÍAS

MOYA, DAVID EDGARDO

Cantidad: 6

Carrera: 261 Ciencias Biológicas

Titulo: 60 Bióloga
AUGUSTO. MARÍA NOEL

COSIANSI, CORINA

FERRARIO, MARÍA PAZ

JUANEDA ALLENDE, MICAELA

PIEMONTE, CANDELARIA BELÉN

ROCA. MARÍA JULIETA

VEAS, VANINA PAOLA

Titulo: 60 Biólogo
CAVIGLIA. AGUSTÍN FRANCISCO

RE, OCTAVIO FACUNDO

Cantidad: 9

Carrera: 271 Profesorado en Ciencias Biológicas

Titulo: 77 Profesora en Ciencias Biológicas
FERREYRA, ELIANA AYELEN DNI 38003038

Cantidad: 1

Carrera: 281 Ingeniería Electrónica

Titulo: 173 Ingeniero Electrónico
ARAOZ, JAVIER ALBERTO DAMASIO DNI 30287763

CERVETTO, RODRIGO HORACIO DNI 38417921

MORALES, ANTONIO ALEJANDRO DNI 39399154

OLGUIN, EZEQUIEL FRANCISCO LUIS DNI 30029659

Cantidad: 4

Carrera: 285 Ingeniería en Computación

Titulo: 270 Ingeniero en Computación
COLOMBO. AGUSTÍN EDUARDO

GÓMEZ PALACIOS. PEDRO NICOLÁS

MORICHETTI. CESAR PABLO

SARDOY, JUAN MANUEL

Documento

DNI 36240416

DNI 344751 34

DNI 39092487

DNI 39472778

DNI 39123772

DNI 35914792

DNI 37820745

DNI 35311520

DNI 37629983

DNI 38732743

DNI 28974825

DNI 34685937

DNI 30843702

DNI 37615968

DNÍ 37850766

DNI 38988134

DNI 33055636

DNI 37851023

DNI 37487950

DNI 37402813

Nacionalidad

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

F. Nacirn.

27/01/1991

13/03/1990

26/09/1995

20/04/1996

15/08/1995

28/04/1991

05/08/1993

05/08/1989

09/04/1994

21/12/1995

18/09/1981

12/05/1990

14/02/1984

13/05/1993

13/09/1993

02/05/1995

13/07/1987

10/11/1993

20/04/1993

21/08/1992

Ing

2009

2012

2014

2014

2014

2010

2011

2009

2012

2014

2000

2008

2002

2012

2012

2013

2006

2012

2011

2012

F. Ingreso

04/12/2008

17/05/2012

11/10/2013

04/10/2013

10/12/2013

17/12/2009

15/12/2010

23/10/2008

19/12/2011

05/12/2013

01/03/2000

21/04/2008

01/03/2002

25/10/2011

12/12/2011

15/10/2012

19/04/2006

13/12/2011

17/12/2010

05/12/201 1

F. Egreso

27/09/2019

27/09/2019

06/09/2019

13/09/2019

13/09/2019

25/09/2019

22/08/2019

09/09/2019

25/09/2019

23/08/2019

21/06/2019

06/09/2019

16/10/2019

27/09/2019

24/09/2019

08/10/2019

22/08/2019

20/09/2019

12/03/2019

26/07/2019

argentina 18/02/1994 2012 12/12/2011 22/10/2019

argentina

argentina

argentina

argentina

02/05/1983 2002 01/03/2002 21/12/2018

19/04/1995 2013 07/12/2012 28/06/2019

06/01/1996 2014 16/12/2013 28/08/2019

20/07/1983 2001 01/03/2001 18/10/2019

argentina

argentina

argentina

argentina

29/09/1989 2008 08/10/2007 29/03/2019

13/04/1989 2007 19/10/2006 12/03/2019

05/10/1992 2011 15/12/2010 08/08/2019

07/04/1994 2012 12/12/2011 08/08/2019



Nota: 10/2019345

Documento Nacionalidad
Apellido y Nombres

Cantidad: 4

Carrera: 296 Técnico Mecánico Electricista

Titulo: 2006 Técnico Mecánico Electricista

NUÑEZ CESAR, FRANGÍS URIEL DNI 39542645

TOLEDO, CLAUDIO EDUARDO DN112874366

Cantidad: 2

Artículo 2°.- Comuniqúese al rectorado y archívese.

Resolución N°: 2408/2019

F. Nacim. Ing F. Ingreso F. Egreso

argentina

argentina

-9
Prof. Ing.

SECRETARIO GENERAL
r-jltíiiíí :'5n;'iiEjn(i8s físicasíKntírales

Uüiíetsidad NatiofiüNí Córdoba

27/05/1996 2016 25/04/2016 11/09/2019

07/03/1959 2014 25/10/2013 13/09/2019


